



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง จะดำเนินการจ้างก่อสร้าง โครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ฟ้าหลวง สายทาง ถนนเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ ๕ บ้านข่าแห่งพัฒนา ตำบลแม่ฟ้าหลวง กว้าง ๓.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๘๙.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ ๕,๙๑๙,๘๐๐.๐๐ บาท (-ห้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-) คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๑๘,๗๕๑.๑๐ บาท (-หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสิบสตางค์-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายวีรชิต วรวิญชิตกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ฟ้าหลวง สายทาง
ถนนเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านขาหย่างพัฒนา ตำบลแม่ฟ้าหลวง กว้าง 3.00-8.00 เมตร ยาว 2,380.00 เมตร ทน 0.15

2. เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,989.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าพื้นที่การเกษตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,919,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 6,318,751.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อรรถวุฒิ แผ่นทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
- 7.2 ปฏิภาณ ดวงพุทธพรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ตัวแทนประชาคม
- 7.3 วันชัย ห้วยไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
- 7.4 สุภาพ ตาสามดี กรรมการกำหนดราคากลาง เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
- 7.5 บรรจง ย่อลี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ฟ้าหลวง สายทาง ถนนเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านข่าแห่งพัฒนา ตำบลแม่ฟ้าหลวง กว้าง 3.00-8.00 เมตร ยาว 2,380.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,989.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	บาท/ตร.ม.	7,989.000	3.84	30,677.76	1.3853	5.31	42,497.90
2	1.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	398.350	611.56	243,614.92	1.3853	847.19	337,479.74
3	1.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STERNGTH 240 KSC	งาน	1.000	3,995,583.05	3,995,583.05	1.3853	5,535,081.19	5,535,081.19
4	1.4 งานไม้แบบถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	งาน	1.000	189,698.38	189,698.38	1.3853	262,789.16	262,789.16
	2. รางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 ม.ลึก 0.40 ม.หนา 0.10 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็กปิด จำนวน 2 จุด							
5	2.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	5.220	60.00	313.20	1.3853	83.11	433.87
6	2.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	.440	611.56	269.08	1.3853	847.19	372.75
7	2.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	.440	2,036.00	895.84	1.3853	2,820.47	1,241.00
8	2.4 งานคอนกรีต 1:2:4 STERNGTH 240 KSC	งาน	1.000	7,038.02	7,038.02	1.3853	9,749.76	9,749.76

บรรจง ยอลี

29 เมษายน 2567 13:25:20

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ฟ้าหลวง สายทาง ถนนเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านข่าแห่งพัฒนา ตำบลแม่ฟ้าหลวง กว้าง 3.00-8.00 เมตร ยาว 2,380.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,989.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.5 งานไม้แบบถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	งาน	1.000	3,004.40	3,004.40	1.3853	4,161.99	4,161.99
10	3. งานฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ จำนวน 2 จุด	งาน	1.000	35,690.00	35,690.00	1.3853	49,441.35	49,441.35
11	3.1 งานฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ จำนวน 2 จุด ยาวรวม 14.50 เมตร	งาน	1.000	51,502.56	51,502.56	1.3853	71,346.49	71,346.49
12	4. งานเรียงกล่องแกเบียน จำนวน 3 จุด	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3853	4,155.90	4,155.90
	4.1 งานเรียงกล่องแกเบียน จำนวน 3 จุด	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3853	4,155.90	4,155.90
	5. ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3853	4,155.90	4,155.90
	5.1 ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3853	4,155.90	4,155.90
รวมราคากลาง								6,318,751.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ฟ้าหลวง สายทาง ถนนเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านข่าแห่งพัฒนา ตำบลแม่ฟ้าหลวง กว้าง 3.00-8.00 เมตร ยาว 2,380.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,989.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

(อรรถวุฒิ แผ่นทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปฏิภาณ ดวงพุทธพรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย ห้วยไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุภาพ ตาสามดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บรรจง ย่อลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง ย่อลี

29 เมษายน 2567